Касационната жалба е НЕРЕДОВНА от формална страна, поради което и на основание чл.213а, 
ал.1 АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ

ЗАДЪЛЖАВА  касатора,  в  7-дневен  срок  от  съобщението,  да  отстрани  нередовностите  на 
касационната жалба, като довнесе по сметка на Върховния административен съд държавна такса 
в размер на 459.23 (четиристотин петдесет и девет и 0.23) лева, на основание чл.227а, ал.3 АПК и 
да представи по делото оригинал на платежния документ.
УКАЗВА на касатора, че при неизпълнение на настоящото Разпореждане, в срок, и на основание 
чл.213а, ал.1 АПК касационната жалба ще бъде върната.